

# Zastenker music ab

559249-1632

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Richard Michael Paul Zastenker, Verkställande direktör  
2023-06-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Artistisk verksamhet (fristående artister, föreläsare, konferencierer, körer, mannekänger, orkestrar, programledare m.fl.) Säte Särö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

inga

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-03-21 - 2020-12-31
Nettoomsättning	175 629	309 549	479 322
Resultat efter finansiella poster	-12 197	338 468	793 221
Soliditet (%)	56	124	72

Omsättningen har minskat pga begränsade möjlighet att utföra arbete. Rese- och hälsorestriktioner i samband med pandemin påverkade företagets affärsmöjligheter

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	623 472	268 746	917 218
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		268 746	-268 746	0
Årets resultat			-12 197	-12 197
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>392 218</b>	<b>-12 197</b>	<b>405 021</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	392 218
Årets resultat	-12 197
<b>Summa</b>	<b>380 021</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	380 021
<b>Summa</b>	<b>380 021</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		175 629	309 549
Övriga rörelseintäkter		352 795	416 588
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>528 424</b>	<b>726 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		6 018	21 684
Övriga externa kostnader		-542 476	-409 353
Personalkostnader	2	-4 163	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-540 621</b>	<b>-387 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-12 197</b>	<b>338 468</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 197</b>	<b>338 468</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-12 197</b>	<b>338 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-69 722
<b>Årets resultat</b>		<b>-12 197</b>	<b>268 746</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		278 933	277 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>278 933</b>	<b>277 840</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		246 457	259 766
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>246 457</b>	<b>259 766</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>725 390</b>	<b>737 606</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>725 390</b>	<b>737 606</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		392 218	623 472
Årets resultat		-12 197	268 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>380 021</b>	<b>892 218</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>405 021</b>	<b>917 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		479	479
Skatteskulder		239 471	239 471
Övriga skulder		80 419	-419 562
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>320 369</b>	<b>-179 612</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>725 390</b>	<b>737 606</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

inga

# Underskrifter

Årsredovisning för Zastenker music ab, 559249-1632  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Särö

Richard Michael Paul Zastenker  
Richard Michael Paul Zastenker  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-06-11

Oleg Zastenker  
Oleg Zastenker  
Ordförande  
2023-06-11